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وزیر نیرو با اشاره به برگزاری 
آزمون سراسری کنکور طی 
روزهای چهارشنبه و پنجشنبه 
اظهارکرد: آزمون کنکور مرحله 
حساس زندگی جوانان است، 
بنابراین ضمن مدیریت لحظه‌ای 
و گروه‌های  شبکه، مدیران 
امدادی فعال خواهند بود تا 
هیچ‌ مشکلی در پست‌های 
توزیع و فوق توزیع برق رخ 

. هد ند
علی‌اکبر  ایرنا،  گزارش  به 
محرابیان در جلسه برخط با 
مدیران صنعت برق کشور در 

سراسر کشور اظهار کرد: 
در این باره دستورالعمل خاص 
به  کنکور سراسری  ویژه  و 
شرکت‌ها اباغ شده تا طی 
این دو روز، هیچگونه تعمیرات و 

خروج از شبکه رخ ندهد.
وی با تأکید بر ضرورت تکمیل 
۴۷پروژه راهبری شبکه و انتقال 
و کاهش ۷۰درصدی حوادث 
این حوزه در مقایسه با سال 
گذشته، افزود: انتظار می‌رود 
با اقدام‌های مطلوب در بخش 
خطوط انتقال شبکه و منطقه 
را در حوزه  کمترین مشکل 
حوادث داشته باشیم. تاش 
ما این است که محدودیت و 
حوادث مربوط به شبکه را به 

صفر برسانیم.

رشد ۴ درصدی مصرف برق 
خانگی و ۲۰ درصدی برق صنایع

وزیر نیرو با اشاره به افزایش 
4درصدی میزان مصرف برق در 
بخش خانگی، گفت: مصرف برق 
در صنایع بزرگ هم ۲۰ درصد 

افزایش داشته است.
یسه  مقا  : د فزو ا ن  بیا محرا
برای  انجام شده  اقدام‌های 
رفع ناترازی صنعت برق کشور 
نشان می‌دهد که این اقدامات، 
اثر مثبتی در زندگی مردم، 
کسب‌وکار، تولید کشور، تجارت، 
بهداشت و درمان داشته است.
وی گفت: رشد مصرف برق 
از ابتدای اوج مصرف تاکنون 
در مقایسه با سال گذشته، 4 
درصد بوده است و پیش‌بینی 
می‌شود با افزایش دمای هوا در 
روزهای آتی این روند ادامه یابد. 
هم‌اکنون دمای هوای کشور در 
مناطق جنوبی، شرقی و مرکزی 
بالاست و در 5 هفته پیش رو، 
گرمای هوا نسبت به شرایط 
این  نرمال افزایش می‌یابد؛ 
شرایط مدیریت دقیق‌تری برای 
تأمین و مصرف برق می‌طلبد. 
باید اقدام‌های تحولی و انقلابی 
انجام شود، زیرا خط‌ قرمز ما 
خاموشی بخش خانگی است و 
هیچ یک از شرکت‌ها نباید از این 

خط ‌قرمز عبور کنند.

وی با اشاره به آمادگی ۹۹درصدی 
نیروگاه‌های کشور برای تأمین 
برق، اظهار کرد: باید هرچه 
سریع‌تر و طی روزهای آینده، 
حدود 1500مگاوات نیروگاه که 
به دلایل مختلف در دست تعمیر 
است به مجموعه نیروگاه‌های 

کشور اضافه شود.

لزوم تأمین روشنایی معابر
وزیر نیرو درباره روشنایی معابر 

هم گفت: نمی‌خواهیم تجربه 
سال ۱۴۰۰ تکرار شود، تردد در 
شهر بخشی از زندگی مردم و 
شهروندان است و نباید شهر را به 
تاریکخانه تبدیل کرد. روشنایی 
معابر شهری به‌صورت یکی در 
میان مشروط به تأمین نور کافی 
و استاندارد است و در این صورت 

قابل‌قبول خواهد بود.
محرابیان رمز موفقیت عملکرد 
وزارت نیرو را مدیریت مصرف 

و  برشمرد  نگی  خا بخش 
خاطرنشان‌ کرد: مشوق‌هایی 
برای مدیریت مصرف مشترکان 
برق خانگی پیش‌بینی شده و 
باید با نوآوری در اطلاع‌رسانی و 
بهره‌مندی از ابزار رسانه، رادیو، 
شبکه تلویزیونی، مصاحبه و 
حضور در مساجد و نمازهای 
جمعه این موضوع را پیگیری 

کرد.
سخنگوی صنعت برق هم در 

این جلسه گفت: پیش‌بینی 
می‌شود بار شبکه برق کشور در 
کمتر از یک ماه آینده، تا 4هزار 
مگاوات افزایش یابد. مصطفی 
رجبی مشهدی افزود: پیش‌بینی 
می‌شود تقاضای مصرف برق 
کشور در هفته آینده به ۶۹هزار 
مگاوات برسد پس باید برای 
حفظ پایداری شبکه برق کشور 
آماده باشیم و البته نیازمند 

همکاری مشترکان هستیم.

آماده‌باش برای مدیریت شبکه برق در زمان برگزاری کنکور
وزیر نیرو در جلسه با مدیران صنعت برق خبر داد

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در دیدار با وزیر کار لبنان از 
اعلام آمادگی ایران برای توسعه 
همکاری اقتصادی و اجتماعی و 

انتقال تجربه‌ها خبر داد.
به گزارش تسنیم، صولت 
مرتضوی صبح روز گذشته در 
تفاهمنامه با »مصطفی بیرم« 
وزیر کار لبنان با اشاره به اینکه 

لبنان پاره تن جهان اسام 
است، گفت: ایران با کشورهای 
اسامی بخصوص لبنان رابطه 

وسیعی دارد.
وی افزود: تفاهمنامه همکاری 
منشأ همکاری‌های گسترده 
است و آمادگی داریم، تجربیات 

خود را به لبنان ارائه کنیم. 
مصطفی بیرم، وزیر کار لبنان 

هم در این جلسه گفت: از 
ایران به‌خاطر ایستادن در کنار 
ملت‌ها و هزینه‌هایی که به این 
خاطر پرداخت می‌کند تشکر 
می‌کنم. ایران با ایستادگی، 
توانست تحریم‌ها را به فرصت 

تبدیل کند.
در  روزه   7 سفر  ین  ا در 
زمینه ارتقای سرمایه‌گذاری 

شرکت‌های تابعه وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی در لبنان، 
افزایش صادرات کالاهای ایرانی، 
همکاری در حوزه مهارت‌آموزی، 
حضور متخصصان ایرانی در 
در  به  تجر تبادل  و  لبنان 
حوزه‌های بیمه و صندوق‌های 
بازنشستگی بحث و تبادل‌نظر 

خواهد شد.

تقدیر وزارت اطلاعات از اقدام پلیس آلبانی علیه منافقین

 به تعقیب تروریست‌ها
در خارج از مرزها ادامه می‌دهیم

وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای، برخورد اخیر دولت آلبانی با 
تروریست‌ها را قابل تقدیر دانست و اعلام کرد: جمهوری 
اسامی ایران تعقیب تروریست‌ها در خارج از مرزهای 

خود را به‌صورت جدی در دستور کار خود دارد.
به گزارش تسنیم، در بخشی از بیانیه وزارت اطلاعات آمده 
است: ضمن »گامی به جلو« دانستن برخورد اخیر دولت 
آلبانی با تروریست‌ها و تقدیر از آن اقدام، در عین حال و 
طبق اطلاعات موثق، برخی از حامیان سابقه‌دار تروریسم 
در اروپا و امریکا، با کارگردانی و فشارهایِ آدمکشان 
صهیونیست، به دنبال دادن تنفس مصنوعی و احیای 
فرقه‌ تروریستی منافقین هستند.  وزارت اطلاعات اعلام 
می‌کند تا ریشه‌کن کردن کامل و همه‌جانبه‌ تروریسم و 
تروریست‌هایی که به نیابت از رژیم موقت صهیونیستی 
و با حمایت سایر دشمنان ملت سرافراز ایران دست به 
اقدامات خرابکارانه زده‌اند، به مبارزه‌ بی‌امان خود علیه 

آن‌ها ادامه خواهد داد.

 
وزیر امور خارجه:

اعزام سفیر به سوئد متوقف شد
وزیر امور خارجه نوشت: با وجود پایان مراحل اداری، 
فعاً روند اعزام سفیر به سوئد به علت اقدام دولت 
این کشور در صدور مجوز جسارت به ساحت قرآن‌ 

کریم متوقف شد.
به گزارش ایرنا، حسین امیرعبداللهیان در صفحه شخصی 
خود در فضای مجازی نوشت: »روز گذشته )شنبه 
10 تیرماه( با همکارم حجت‌الله فغانی، سفیر جدید 
کشورمان در سوئد به تفصیل صحبت کردیم و ایشان 
گزارشی از آخرین وضعیت حوزه مأموریت خود ارائه 
کردند. با وجود پایان مراحل اداری، فعلاً روند اعزام سفیر 
به سوئد به علت اقدام دولت این کشور در صدور مجوز 

جسارت به ساحت قرآن‌ کریم متوقف شد.«

کنعانی:

 شهروندان ایرانی
از سفر غیرضرور به فرانسه بپرهیزند

سخنگوی وزارت امور خارجه به هموطنان توصیه کرد 
که از سفرهای غیرضروری به کشور فرانسه در شرایط 

بحرانی خودداری کنند.
به گزارش ایرنا، ناصر کنعانی در واکنش به ناآرامی‌های 
جاری در فرانسه تصریح کرد:به دلیل وضعیت ناامن و 
غیرقابل پیش‌بینی در فرانسه، از هموطنان ایرانی ساکن این 
کشور می‌خواهیم از تردد غیرضروری در سطح شهر و حضور 
در مناطق درگیری اجتناب کنند. همچنین شهروندان ایرانی 

از انجام سفرهای غیرضروری به فرانسه خودداری کنند.
 

با دستورالعمل دیوان محاسبات کشور

شیوه واریز درآمد بهره‌برداری از مراکز 
جانبی دستگاه‌های اجرایی مشخص شد

طبق دستورالعمل معاونان فنی و حسابرسی دیوان 
محاسبات کل کشور، دستگاه‌های اجرایی مکلف به واریز 
درآمد بهره‌برداری از مراکز جانبی از قبیل مراکز آموزشی، 
رفاهی، تفریحی و ورزشی به حساب »سایر منابع« نزد 

بانک مرکزی شدند.
به گزارش ایرنا، همچنین دستگاه‌های مشمول باید تمام 
مصارف را با رعایت قوانین و مقررات عمومی، صرفاً بابت 
هزینه‌های مرتبط با این مراکز پرداخت کنند به گونه‌ای 
که هیچ‌گونه هزینه‌ای به دولت حتی از محل منابع 

داخلی یا اعتبارات خارج از شمول تحمیل نشود.
 

هیأت عالی مجمع تشخیص، مصوبه 
واردات خودروی کار کرده را تأیید کرد

اعضای هیأت عالی نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های 
کلی نظام پس از بررسی مصوبه »واردات خودروهای کار 

کرده«، آن را مغایر با سیاست‌های کلی نظام ندانست.
به گزارش ایرنا، این هیأت در اولین دستور جلسه فوق‌العاده 
روز گذشته خود، لایحه دو‌فوریتی و مصوبه مجلس در 
خصوص »الحاق موادی به قانون ساماندهی صنعت 
خودرو« از نظر مغایرت نداشتن با سیاست‌های کلی نظام را 
بررسی کرد و آن را مغایر با سیاست‌های کلی نظام ندانست.

گمرک ایران از واردات ۲ میلیون و ۸۰۳ هزار دستگاه 
گوشی تلفن همراه در بهار سال جاری خبر داد.

به گزارش مهر، ۲ میلیون و ۶۵۴ هزار دستگاه تلفن 
همراه به روش تجاری و ۱۴۹هزار دستگاه به صورت 
مسافری وارد کشور شده است. ارزش واردات تلفن 
همراه به‌ روش تجاری ۴۸۳ میلیون و ۶۰۱ هزار دلار و 
به‌روش مسافری ۹۰ میلیون و ۶۷۹ هزار دلار بوده و در 
مجموع در این مدت ۵۷۴ میلیون و ۲۸۰ هزار دلار انواع 

تلفن همراه وارد کشور شده است.

 واردات
 ۲.۸ میلیون 
تلفن همراه 
در 3ماه

معاون بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از عملیاتی و اجرایی 
شدن ساخت بیش از ۱۴۲ هزار واحد طرح نهضت ملی 

مسکن توسط بنیاد در شهرها خبر داد.
به گزارش مهر، حمیدرضا سهرابی افزود: ۷۰ هزار واحد 
از این تعداد به طور کامل توسط بنیاد مسکن ساخته 
می شود و ۷۳ هزار واحد هم توسط گروه‌های ساخت 
در شهرهای تحت مسئولیت بنیاد در حال اجراست. 
اراضی ساخت ۲۳۲ هزار واحد مسکونی نهضت ملی 

هم تأمین شده است.

آغاز ساخت 
۱۴۲هزار 
 مسکن 
توسط بنیاد 

مدیر روابط عمومی مرکز ملی رقابت گفت: مردم می‌توانند 
از خودروسازان متخلف شکایت کنند چراکه همه نهادهای 
نظارتی به صورت متفق‌القول پشتیبان قیمت‌های اعلامی 
توسط شورای رقابت هستند. به گزارش ایرنا، سپهر 
دادجوی توکلی افزود: شکایت مردم در زمینه بالاتر بودن 
قیمت‌ها نسبت به نرخ‌های اعلامی، در شورای رقابت 
ثبت شده و در حال صدور حکم است. وی تصریح‌کرد: 
قیمت‌های شورای رقابت کاملاً کارشناسی و قابل دفاع 
است و خودروسازان باید به قیمت‌های تکلیفی عمل کنند.

مردم از 
خودروسازان 
متخلف 
شکایت کنند

آمادگی ایران برای همکاری اقتصادی با لبنان

 ایران رتبه چهارم جذب
سرمایه گذاری خارجی در خاورمیانه

کنفرانس تجارت و توسعه سازمان 
ملل )آنکتاد( از جذب ۱.۵ میلیارد دلار 
سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی توسط 
ایران در سال ۲۰۲۲ )رشد 5درصدی( 
خبر داد و رتبه ایران از این نظر را ۷۹ 
 در جهان و ۴ در خاورمیانه اعام کرد. 

به گزارش ایرنا، ایران در سال ۲۰۲۱ بالغ بر یک میلیارد و ۴۲۵ میلیون دلار سرمایه‌گذاری مستقیم 
خارجی جذب کرده بود که بدین ترتیب میزان جذب سرمایه‌گذاری مستقیم خارجی ایران در 
سال ۲۰۲۲ نسبت به سال قبل از آن ۷۵ میلیون دلار افزایش داشته است. رشد ۵ درصدی 
سرمایه گذاری مستقیم خارجی در ایران طی سال ۲۰۲۲ در حالی است که میزان سرمایه‌گذاری 

خارجی در جهان طی این سال ۱۳ درصد کاهش داشته و به ۱۲۹۴ میلیارد دلار رسیده است.

مراکز اسقاط، ارزش لاشه خودرو 
را به مالکان پرداخت کنند

مدیر اجرایی ستاد نوسازی ناوگان و 
اسقاط خودروهای فرسوده گفت: مراکز 
اسقاط مکلفند ارزش لاشه خودرو 
فرسوده را به مالکان پرداخت کنند و 
مراکز متخلف از طرح جایگزینی حذف 
می‌شوند. به گزارش ایرنا، محمد حیدری 

پاشاکی افزود، درصورت خودداری مرکز اسقاط از پرداخت وجه لاشه خودرو، مالکان می‌توانند 
ازطریق سامانه ۱۲۴، شکایت کنند. متقاضیانی که با شرکت در طرح جایگزینی خودروهای فرسوده، 
در قرعه‌کشی شرکت‌های خودروساز برنده شده‌اند، باید به ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط 
خودروهای فرسوده به نشانی nnhk.ir مراجعه و ثبت نام کنند. پس از انتخاب مرکز اسقاط، برای 
تحویل و اسقاط خودرو باید به همراه خودرو و مدارک مربوطه به مرکز انتخاب شده مراجعه کنند.
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